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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №29

Неділя, 31.08.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 25°C. Глядачі: 2261

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Марлон
16 Азаров Іраклі
19 Кауан Еліас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
27 Очеретько Олег
30 Аліссон
38 Педріньйо

Запасні
23 Фесюн Кіріл
48 Твардовський Денис
4 Сантос М.
9 Швед Мар'ян
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
20 Глущенко Антон
24 Цуканов Віктор
29 Назарина Єгор
37 Лукас
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Туран Арда

30 Шевченко Микита (К)
5 Фернандо Енріке
9 Мишньов Дмитро
16 Тео Ндіка
22 Скорко Даніл
24 Хуссейн
27 Теді Цара
49 Матеус
50 Беіратче Жоселен
86 Боль Антон
99 Б.Кастільйо

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
8 Булеца Сергій
40 Черниш Дмитро
44 Да Сільва Жонатан
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
97 Прокопенко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №29
Неділя, 31.08.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 25°C. Глядачі: 2261

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
21 Бондаренко Артем 25'

36' 27 Теді Цара

38 Педріньйо 37'

46' 30 Шевченко Микита
1 Долгий Віктор

26 Конопля Юхим
17 В. Тобіас 46'

53' 24 Хуссейн

62' 5 Фернандо Енріке
71 Шостак Денис

62' 24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан

68' 50 Беіратче Жоселен

19 Кауан Еліас 69'

73' 27 Теді Цара
55 Смирний Євгеній

82' 9 Мишньов Дмитро
59 Козак Артем

19 Кауан Еліас
37 Лукас 83'

6 Марлон
4 Сантос М. 87'

90+1' 44 Да Сільва Жонатан

21 Бондаренко Артем
29 Назарина Єгор 90+3'

30 Аліссон
24 Цуканов Віктор 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


